
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie 

ul. Tama Pomorzańska 13A; 70-030 Szczecin 

tel.: +48 (91) 44 11 200 | faks: +48 (91) 44 11 300 | e-mail:szczecin@wody.gov.pl  www.wody.gov.pl 

 

Szczecin, 03.06.2020 r. 

  

SZ.ROZ.2810.2.14.2020.VW 

 
wodypolskie.bip.gov.pl 

wg rozdzielnika 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Zabezpieczenie przeciwpowodziowe zlewni rzeki Iny z uwzględnieniem środowiskowych 

uwarunkowań Jednolitych Części Wód Powierzchniowych” – SZ.ROZ.2810.2.2020. 

 

Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający, Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie zawiadamia, 

iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy:  

 

Oferta nr 2  

Konsorcjum: 

Lider: HZBUD Sp. z o.o., al. Wojska Polskiego 88c, 65-762 Zielona Góra 

Partner: P.H.U CHOD DRÓG Przemysław Andrzejewski, ul. Kwiatowa 11, 63-840 Krobia  

z ceną ofertową brutto: 20 910 000,00 zł (słownie: dwadzieścia milionów dziewięćset dziesięć tysięcy 

złotych 00/100), doświadczenie kierownika budowy: 10 zadań, doświadczenie projektanta: 3 zamówienia,  

okres gwarancji 60 miesięcy. 

 

Uzasadnienie Wyboru: Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki określone w SIWZ oraz uzyskała 

największą liczbę punktów według kryteriów określonych w SIWZ, spośród wszystkich złożonych ofert 

niepodlegających odrzuceniu.  

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono oferty:  

Oferta nr 1  

Konsorcjum: 

Lider: Mazur Specjalistyczne Przedsiębiorstwo robót Inżynieryjnych Mazur Henryk, Łozienica, ul. Prosta 

26, 72-100 Goleniów 

Partner: Specjalistyczne Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Mazur Sp. z o.o., ul. Waryńskiego 29, 70-

030 Szczecin 

Oferta nr 2  

Konsorcjum: 

Lider: HZBUD Sp. z o.o., al. Wojska Polskiego 88c,  65-762 Zielona Góra 

Partner: P.H.U CHOD DRÓG Przemysław Andrzejewski, ul. Kwiatowa 11, 63-840 Krobia  

Oferta nr 3  

ROVERPOL Sp. z o.o., ul. Gintrowskiego 30/221, 02-697 Warszawa  

Oferta nr 4 

Konsorcjum: 

Lider: Zakład Handlowo-Usługowy Arkadiusz Jaranowski, Bobowicko, ul. Kasztanowa 13, 66-300 

Międzyrzecz 

Partner: Zakład Budowlany HYDROMEL – 3 Sp. z o.o., ul. Nadbrzeżna 17, 66-400 Gorzów Wielkopolski 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie 

ul. Tama Pomorzańska 13A; 70-030 Szczecin 

tel.: +48 (91) 44 11 200 | faks: +48 (91) 44 11 300 | e-mail:szczecin@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Oferta nr 5 

Korporacja Budowlana Doraco Sp. z o.o., ul. Opacka 12, 80-338 Gdańsk 

 

Uzyskana punktacja ze względu na kryteria oceny ofert: 

Oferta 
Cena  

[60%] 

 

Doświadczenie 

Kierownika 

[20%] 

 

Doświadczenie 

Projektanta 

[10%] 

 

Okres gwarancji 

i rękojmi                           

(w miesiącach)                                   

[10%] 

SUMA  

[100 %] 

2 60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

4 51,32 20,00 10,00 10,00 91,32 

5 59,96 20,00 10,00 10,00 99,96 

 

Zgodnie z Rozdziałem XIV SIWZ: 

Cena – najwyższa liczba punktów przyznana ofercie z najniższą ceną spośród wszystkich złożonych ofert 

niepodlegających odrzuceniu 

 

Doświadczenie osób biorących udział w realizacji zamówienia: 

Kryterium doświadczenie będzie rozpatrywane w podziale na doświadczenie Projektanta [maksymalnie 10 

pkt] oraz doświadczenie Kierownika Robót [maksymalnie 20 pkt] wskazanych przez Wykonawcę w pkt. 

2 „Formularza Ofertowego”, wg zasad opisanych poniżej.  

 

Na podstawie informacji zawartych w Formularzu ofertowym Wykonawca otrzymał punkty za 

doświadczenie osoby wskazanej jako Projektant w odniesieniu do ilości opracowanej przez tę osobę 

dokumentacji projektowych w zakresie budowy i/lub przebudowy budowli hydrotechnicznych o 

wartości  nie mniejszej niż 700 000,00 PLN brutto za jedno zamówienie. 

- 1 zamówienie – 3 pkt 

- 2 zamówienia – 7 pkt 

- 3 lub więcej zamówień – 10 pkt 

 

Na podstawie informacji zawartych w Formularzu ofertowym Kierownik Budowy otrzymał punkty za 

doświadczenie w pełnieniu funkcji Kierownika Budowy przy realizacji robót budowlanych 

odpowiadających swoim rodzajem zadaniu stanowiącemu przedmiot zamówienia tj. zadaniu polegającemu 

na wykonaniu budowy i/lub przebudowy budowli hydrotechnicznych, o wartości nie mniejszej niż 

2 000 000,00 PLN brutto za jedno zamówienie. 

- 1 zamówienie – 10 pkt 

- 2 zamówienia – 15 pkt 

- 3 lub więcej zamówień – 20 pkt 

 

Wszystkie złożone oferty nie podlegające odrzuceniu uzyskały maksymalną liczbę punktów w kryterium 

doświadczenia. 

 

Okres gwarancji i rękojmi oferowanej na roboty budowlane 

 

Wszystkie złożone oferty nie podlegające odrzuceniu uzyskały maksymalną liczbę punktów w kryterium 

okres gwarancji i rękojmi. 

 

W postępowaniu odrzucono następujące oferty: 

 

Oferta nr 1 złożona przez Konsorcjum: Lider : Mazur Specjalistyczne Przedsiębiorstwo robót 

Inżynieryjnych Mazur Henryk, Łozienica, ul. Prosta 26, 72-100 Goleniów 

Partner: Specjalistyczne Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Mazur Sp. z o.o., ul. Waryńskiego 29, 70-

030 Szczecin 

Oferty nr 3 złożona przez ROVERPOL Sp. z o.o., ul. Gintrowskiego 30/221, 02-697 Warszawa 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie 

ul. Tama Pomorzańska 13A; 70-030 Szczecin 

tel.: +48 (91) 44 11 200 | faks: +48 (91) 44 11 300 | e-mail:szczecin@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z treścią art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy Pzp, Zamawiający odrzuca oferty Wykonawców ponieważ 

nie wyrazili zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.       

 

Zamawiający informuje, że: 

1) z przedmiotowego postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy, 

2) w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów, 

3) umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w terminach określonych przepisami art. 94 

ustawy Pzp. 

_________________________________________________________________________________

Ogłoszenie o wynikach zostało przesłane do Wykonawcy pocztą elektroniczną, a także 

umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 03.06.2020r. 

 

W imieniu Zamawiającego  

DYREKTOR 

Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej  

w Szczecinie PGW WP 

Marek Duklanowski 

 


